PAGE
2

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «28»          04       2014 г.
	                                                                                     №22

О проведении Праздника Весны и Труда на территории
администрации Изосимовского сельского поселения в 2014 году

       В целях укрепления трудовых традиций, сохранения стабильности производственных коллективов, прославления профессиональных успехов тружеников Изосимовского сельского поселения, а также во исполнение Указа Главы Республики Мордовия от 29 марта 2011  года № 79-УГ «О проведении  республиканских мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда в Республике Мордовия в 2013 году» администрация Изосимовского сельского поселения  постановляет:
       1.Провести 1 мая 2014 года  культурно-массовые  мероприятия, посвященные Празднику Весны и Труда.
       2.Утвердить состав Организационного комитета по проведению мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда в администрации Изосимовского сельского поселения в 2014 году (состав комитета прилагается)

      3.МБОУ Изосимовской, Волгапинской основных школ  и МБУК КДЦ Изосимовского сельского поселения разработать и утвердить план мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда (план прилагается)
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
     5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит его официальному опубликованию.
И.о.главы администрации

Изосимовского сельского поселения                                                 Т.А.Артемьева
                                                 Приложение № 1
                                                       к постановлению №22 от 28.04.2014г.
СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ МЕРОПРИЯТИЙ

1.Артемьева Татьяна Александровна- и.о.главы администрации

(председатель комитета)

                2.Тропина Тамара Васильевна- зам.главы администрации

    (зам.председателя комитета)

                3.Сарайкин Валерий Иванович-директор МБУК КДЦ
                                                  (член комитета)

                4.Шумкина Светлана Николаевна - зам.директора СОШ

                                                   (член комитета)

                5.Собайкина Елена Ивановна- зам.директора СОШ

                                                   (член комитета)